



ROBERTO TESSARO & CIA LTDA

AV. XV NOVEMBRO 818, - 89600-000 – JOAÇABA-SC

CNPJ 85.248.680/0001-10 IE 252.436.903

FONE/FAX (049) 3522-2794

dinamicapapelariajba@outlook.com dinamicapapelaria2@gmail.com

Ao

MUNICIPIO DE Herval D'Oeste

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Pregao eletrônico 015/2024

Processo Licitatorio 030/224

Apresentamos nossa proposta Readquada para Fornecimento de materiais, conforme solicitação do edital:

Nº Lote: 1

Item	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor item	Valor Total
101	Pote de tempero de vidro 100ml com tampa dosadora.	UND	Nadir	100,00	24,8000	2.480,00
102	Pote de vidro liso (estilo baleiro) com tampa 1,3 litros.	UND	Nadir	100,00	33,6500	3.365,00
103	Pote de vidro liso (estilo baleiro) com tampa 1 litros.	UND	Nadir	100,00	28,8000	2.880,00
104	Pote de vidro liso (estilo baleiro) com tampa 500 ml.	UND	Nadir	100,00	20,8000	2.080,00
105	Pote refratario plastico hermetico com tampa, 1 Litro.	UND	Plasutil	100,00	7,4000	740,00
106	Pote refratario plastico hermetico com tampa, 1,5 Litro.	UND	Plasutil	100,00	4,6000	460,00
107	Pote refratario plastico hermetico com tampa, 2 Litros.	UND	plasutil	100,00	8,2000	820,00
108	Pote refratario plastico hermetico com tampa, 3 Litros.	UND	Plasutil	100,00	12,0000	1.200,00
109	Pote refratario plastico hermetico com tampa, 785ml.	UND	plasutil	100,00	3,3000	330,00
110	Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 1 Litro.	UND	Marinex	100,00	19,8000	1.980,00
111	Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 2 Litros.	UND	Marinex	100,00	20,8000	2.080,00
112	Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 300ml.	UND	Marinex	100,00	10,4000	1.040,00

113	Pote/refratario vidro quadrado com tampa, 500 ml.	UND	Marinex	100,00	10,1000	1.010,00
114	Pote/refratario vidro retangular com tampa, 2 Litros.	UND	marinex	100,00	28,1000	2.810,00
115	Pote/refratario vidro retÃ¢ngular com tampa, 1,5 Litros.	UND	Marinex	100,00	26,2000	2.620,00
116	Pote/refratario vidro retangular com tampa, 3,2 Litros.	UND	Marinex	100,00	30,7000	3.070,00
117	Pote/refratario vidro retangular com tampa, 750ml.	UND	marinex	100,00	19,2000	1.920,00

TotalLote 1 R\$ 30.885,00

LOTE 02

tem	Descrição	Unidade	MARCA	Quantidade	Valor item	Valor item
33	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE TEFLON DIÃ?METRO 30 CM X 6 CM	UM	Tramontina	15,00	102,6000	1.539,00
34	Frigideira grande nÂ° 30 com cabo de madeira.	UND	Aluminios Cambe	12,00	84,93000	1.019,16
35	Frigideira media nÂ° 24 com cabo de madeira, resistente ao calor, material nao poroso	UND	Aluminios Cambe	10,00	55,54000	555,400
41	Panela de pressao inox antiaderente, capacidade 10 litros.	UND	Eirrilar	8,00	448,0000	3.584,00
92	Panela de Pressao inox antiaderente, capacidade 20 litros.	UND	Eirrilar	15,00	615,0000	9.225,00
93	Panela de Pressao inox antiaderente, capacidade 8 litros.	UND	tramontina	15,00	628,0000	9.420,00
94	Panela inox com tampa- cacarola rasa 10 litros.	UND	Zanela Inox	50,00	365,0000	18.250,00
95	Panela inox com tampa- cacarola rasa 20 litros.	UND	Artinox	50,00	389,9000	19.495,00
96	Panela inox com tampa- cacarola rasa 15 litros.	UND	Zanella Inox	50,00	216,0000	10.800,00
97	Panela Inox com tampa 17cm x13,5cm x 13,5 cm - 1,5litros.	UND	Tramontina	50,00	174,9000	8.745,00
98	Panela Inox com tampa 20cm x15cm x 15 cm - 2,2 litros.	UND	Tramontina	50,00	179,9000	8.995,00
99	Panela Inox com tampa 21,5cm x17,5cm x 17,5 cm - 3,1 litros.	UND	Tramontina	50,00	295,0000	14.750,00
100	Panela Inox com tampa 45cm x40,cm x 20cm - 7,5litros.	UND	Zanella Inox	50,00	449,0000	22.450,00'

VALOR TOTAL LOTE 02 R\$ 128.841,06

LOTE 05

tem	Descrição	Unidade		Quantidade	Valor item	Valor Total
9	Bule grande de aluminio capacidade 5 Litros.	UND	Aluminios Almeida	20,00	44,4000	880,00
10	Bule grande de aluminio nÂº 16, capacidade 3,2 Litros.	UND	Aluminios Almeida	20,00	33,4000	668,00
13	Caneca em inox com cabo 3 litros.	UND	Aluminios Almeida	10,00	33,4000	334,00
14	Chaleira grande de aluminio 4,3 Litros.	UND	Aluminos Pato Branco	10,00	49,9000	499,00
26	Cumbuca/ pote em inox com capacidade entre 200 e 250ml.	UND	Zanella Inox	300,00	12,1000	3.630,00
38	Jarra vidro com medidor capacidade 1,5 litros aproximadamente	UND	Nadir	15,00	16,6000	249,00
39	Leiteira grande de aluminio nÂº 18, 3,5Litros.aproximadamente	UND	Aluminios Almeida	15,00	17,90	268,50
40	Leiteira media de aluminio nÂº 16, 2,5 Litros.	UND	Aluminos Almeida	15,00	32,0000	480,00
47	Pote de vidro com tampa plastica 1 litro	UND	Nadir	15,00	11,5000	172,50
50	Prato fundo em inox, tamanho 21cm.	UND	Etilux	300,00	14,2000	4.260,00
51	Prato de vidro com borda.	UND	Duralex	400,00	4,8000	1.920,00
52	Prato de vidro raso.	UND	Duralex	300,00	3,4000	1.020,00

VALOR TOTAL DO LOTE 05 R\$ 14.381,00

LOTE 08

Iem	Descrição	Unidade		Quantidade	Valor item	Valor item
55	Tabua de vidro para corte, tamanho aproximado 30 x 24 cm.	UND	Mor	15,00	28,2500	423,75
56	TABUA PARA CORTE; DIMENSOES: 405X260X7MM, DE VIDRO	UM	Mor	15,00	38,2700	574,05
118	Tabua de corte de fibra cores diversas 30x22x2,5cm.	UND	Cinquetti	100,00	42,5000	4.250,00
119	Tabua de corte polietileno cores diversas 30x50x1cm.	UND	Plavalle	100,00	41,5000	4.150,00

VALOR Total do Lote 08 R\$ 9.397,80

Lote 09

	Descrição	Unidade	MARCA	Quantidade	Valor item	Valor TOTAL
15	COADOR DE PANO PARA CAFE. GRANDE, EM FLANELA 100% ALGODAO. DIÂ?METRO 13 CM E PROFUNDIDADE 16 CM.	UND	Panosul	40,00	7,3700	294,80

16	COADOR DE PANO PARA CAFE GRANDE EM FLANELA 100% ALGODAO, APROXIMADAMENTE 16CM DE DIAMETRO E 21CM DE PROFUNDIDADE	UND	Panosul	50,00	15,1200	756,00
31	FILTRO DE PAPEL NÂº 103 PARA CAFE EMBALAGEM COM NO MINIMO 30 UNIDADES	UM	Brigitta	300,00	4,1200	1.236,00
36	GARFINHO DESCARTAVEL BRANCO PARA BOLO, PACOTE COM 10	UND	Strawplast	500,00	3,3200	1.660,00
42	PAPEL FILME PVC 28 CM X 15 M.	UND	Guaru Filme	400,00	6,5300	2.612,00
49	PRATINHO DESCARTAVEL PARA BOLO BRANCOS, PACOTE COM 10	UND	Coposul	500,00	2,3100	1.155,00
54	Suporte para copo de agua em acrilico, de parede.	UND	Premisse	20,00	16,4300	328,60
66	BORRIFADOR DE PLASTICO - CAPACIDADE MIN. 500 ML. COM JATO REGULAVEL.	UND	Nobre	60,00	4,9000	294,00
78	Copo de vidro transparente 250ml.	UND	Nadir	200,00	4,4000	880,00
79	Copo medidor de plastico 500ml.	UND	Plasutil	25,00	3,8500	96,25
81	Divisor de talheres em material plastico resistente, 35x27x5,5cm.	UND	Plasutil	35,00	14,1100	493,85
85	Escova para limpeza de mamadeiras, cabo resistente de aco forte.	UND	Murano	50,00	13,4700	673,50
120	Xicara de vidro transparente 100ml.	UND	Duralex	100,00	6,1000	610,00

Valor Total do lote 09 R\$ 11.089,65

LOTE 10

tem	Descrição	Unidade	MARCA	Quantidade	Valor item	VALOR TOTAL
45	Pilha AA alcalina duas unidades	UND	ELGIM	200,00	2,9000	580,00
46	Pilhas AAA (palito) embalagem com 4 unidades.	UND	ELGIM	200,00	3,7000	740,00
58	ADAPTADOR DE TOMADAS TIPO T (PLUG UNIVERSAL)	UND	IREL	40,00	2,8000	112,00
89	Lixeira em plastico resistente, com pedal 50 litros.	UND	PLASUTIL	25,00	67,9000	1.697,50
90	Lixeira em plastico resistente, com pedal e rodinhas, 100 litros.	UND	PLASUTIL	25,00	306,0200	7.650,50

VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 10.780,00

Declaração de que empresa está ciente e concorda com o descritivo do produto e todas as disposições do presente certame.

Declaração de que os valores propostos, bem como aqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances verbais, foram apresentados com seu preço final, sem inclusão de qualquer encargo financeiro ou previsão inflacionária. Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes ou fretes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas decorrentes, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;

DECLARAMOS que o produto ofertado atende todas as especificações descritas no Edital e seus Anexo; durante a vigência do contrato, sofrendo alguma alteração nas quantidades por pacote dos referidos produtos, serão fornecidos sempre quantidades mínimas de unidades por pacote, conforme descrito no edital

PRAZO DE ENTREGA: ATE 10 DD APÓS RECEBIMENTO DA AF E OU conforme solicitação contrato

LOCAL DE ENTREGA: Local conforme condições estabelecidas no edital e solicitação AF

Garantia: conforme solicitação edital. Ate 12 meses após emissão Nota fiscal

Garantia não cobre problemas causados por vendaval, granizo, inundação, mau uso, quedas, uso indevido

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 90dd

DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil: Agencia : 0137-6

Conta Corrente: 130.592-1

Joaçaba , em 24 Abril 2024

Roberto A Tessaro

Procurador

Rg 2140493 CPF 51808692934